
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

instytutu Nauk o Polityce? i Bezpieczeństwie 
ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3226

UCHWAŁA NR 23/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
dotycząca awansu na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 163 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 3 ust. 1, 3, Zarządzenia 

nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu 

postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim 

nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach, uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie w głosowaniu tajnym pożyty wnie 

opiniuje wniosek dotyczący awansu dr hab. Agnieszki Lipskiej-Sondeckiej na stanowisko 

profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ
dr hab. Andrzej Wctw/za*:, prof US

Uniwersyteld Szi (ńskiego


